
MLSZ FEJÉR MEGYEI IGAZGATÓSÁG 
Cím: 8000 Székesfehérvár, Csikvári út 10.  

Tel.: 06 (22) 312-282, Fax: 06 (22) 506-126  
E-mail: fejer@mlsz.hu Web: www.fmlsz.hu 

Adószám: 19020848-2-43 Bank: 11707024-20480772 
Számlázási cím: 1112 Budapest, Kánai út 2/d.    

 
 
 

8/2015. (03.18.) sz. Megyei Hivatalos Értesítő 
 

Versenybizottság határozata 
 
164/2014/2015. 
Az AGÁRDI TERMÁL Megyei II. osztályú U-21 bajnokság 18. fordulójában, a 2015. március 14-én 
13:00 órára kiírt Baracs – Soponya bajnoki mérk zésre a Soponya csapata 9 f vel jelent meg 
(Kódszám: 1004986). 
Mivel a Soponya U-21 csapata a bajnokság folyamán már harmadik alkalommal állt ki 
létszámhiányosan (16., 17. és 18. forduló) ezért – az MLSZ Versenyszabályzat 58. §. (6) bekezdés c) 
pont alapján – a Versenybizottság a Soponya felnőtt csapatának évi összeredményéből egy (1) 
büntetőpontot levon. 
Felhívjuk a Soponya SE vezetésének figyelmét, hogy a negyedik és minden további létszámhiányos 
kiállás esetén – az MLSZ Versenyszabályzat 58. §. (6) bekezdés d) pontja szerint – a sportszervezet 
feln tt csapatának évi összeredményéb l három (3) büntet pont kerül levonásra. 
 
165/2014/2015. 
Az AGÁRDI TERMÁL Megyei II. osztályú U-21 bajnokság 18. fordulójában, a 2015. március 14-én 
13:00 órára kiírt Nagylók – Enying bajnoki mérk zésre az Enying csapata 10 f vel jelent meg 
(Kódszám: 1004991). 
Ezért az Enying U-21 csapata ellen eljárást kezdeményezünk. 
A határozatot a Versenybizottság az MLSZ Versenyszabályzat 54. §. (4) bekezdése alapján hozta 
meg. 
Az Enyingi VSE vezetését írásbeli megrovásban részesítjük. (MLSZ Versenyszabályzat 54. §. (7) 
bekezdés ca) pontja alapján.) 
Felhívjuk figyelmüket a Versenyszabályzat 58. §. (6) bekezdésében foglaltakra! 
 
 

Fegyelmi Bizottság határozata 
 

 
Határozat 

 szám 
Név Ig. szám Egyesület Osztály Paragrafus 

Büntetés 

624/2014-2015 Dávid Zsolt 254713 
Pasa Kebab-Dávid-

Kiss Kft. 
Alba 
Liga 

72. §. 2/a. 
Eltiltva: kett  (2)  
kispályás bajnoki   

625/2014-2015 Zsohár Ádám 319821 Csákvár TK NB. II. 75. §. 2/b. 
Eltiltva: kett  (2)  

hétre, 2015.03.16-ig   

626/2014-2015 
Lakatos Renátó 

Tibor 
327094 Gárdony VSC NB. II. 74. §. 1/b. 

Eltiltva: kett  (2)  
hétre, 2015.03.30-ig   

627/2014-2015 Huber Balázs 131453 Mez falva M. I. 75. §. 2/a. 
Eltiltva: egy (1) 
feln tt bajnoki   

629/2014-2015 Monostori Péter 191747 Bakonycsernye M. II. 76. §. 1/a. 
Eltiltva: kett  (2) 

feln tt bajnoki   

Határozat 
szám 

Egyesület Ford. Sárga 
lap 

Piros 
lap 

Fizetendő 
összeg 

61/2014-2015. Szár 18. 5 - 6.000,- 
62/2014-2015. Tordas 18. 5 - 6.000,- 
63/2014-2015. Mány 18. 8 - 8.000,- 

mailto:fejer@mlsz.hu


631/2014-2015 Berkei Balázs 155488 K szárhegy M. II. 74. §. 1/a. 
Eltiltva: egy (1)  
feln tt bajnoki   

632/2014-2015 Bátori Péter 169567 Pázmánd M. II. 75. §. 2/a. 
Eltiltva: kett  (2) 

feln tt bajnoki   

633/2014-2015 Heiden Ferenc 105813 Pettend M. II. 82. §. 1/a. 
Eltiltva: kett  (2)  

feln tt bajnoki   

634/2014-2015 Varga Attila 142780 Soponya M. II. 72. §. 2/a. 
Eltiltva: kett  (2)  

feln tt bajnoki   
 
579/2014/2015. Mezővári Balázs, a Dunafém-Maroshegy SE elnöke, az Igazgatóság megtévesztése 
miatt – a Fegyelmi Szabályzat 10. §. 3/a. pontja alapján – írásbeli figyelmeztetésben részesítve. 
 
628/2014/2015. Tóth Richárdot (125718), a Bakonysárkány SE kispályás csapatának és az Aba-
Sárvíz feln tt csapatának játékosát 2015. március 24. 16.00 órára behívjuk. Addig a játékjoga fel 
van függesztve.     
 
630/2014/2015. A Baracs – Soponya Megyei II. osztályú mérk zésen történt szurkolói rendbontás 
ügyében a Fegyelmi Bizottság az alábbi határozatot hozta: 

1) Nagy Tamás (Baracs, Széchenyi u. 22.), - az MLSZ Biztonsági Szabályzat 3.12 (2) pontja 
alapján - négy (4) hónapra, 2015. július 17-ig a Fejér Megyei Igazgatóság által szervezett 
labdarúgó mérkőzések látogatásától eltiltva. 

2) A Baracs soron következő egy (1) hazai mérkőzésére szövetségi ellenőrt rendelünk ki az 
egyesület költségére, a Fegyelmi Szabályzat 10. §. 4/d. pontja alapján. 

A határozat ellen 15 napon belül fellebbezni lehet a Fellebbviteli Bizottságnál, a Fegyelmi Szabályzat 
XI. fejezetében foglaltak szerint. 
 
 

TÁJÉKOZTATÁS  
 
1) Igazgatóság tájékoztatása 
 

a) Az OTP Bozsik Programban résztvev  gyermekek részére „Bozsik Program élményeim” 
címmel rajz pályázatot hirdet Igazgatóságunk. A pályázatot mellékeljük. Kérjük a 
csapatvezet ket, hogy minél több gyermekhez juttassák el a felhívást! 
 

b) Felhívjuk a csapatvezet k figyelmét, hogy a bajnokság ideje alatt hétf n, kedden és szerdán 
a hétvégi mérk zések feldolgozása folyik.  
Kérjük, hogy ügyintézés – igazolás, átigazolás, játékengedély, sportorvosi kártya – 
céljából kizárólag az alábbi napokon keressék fel irodánkat. 

  Csütörtök: 08:00 – 16:00 
  Péntek: 08:00 – 12:00 

Az új igazolások elkészítéséhez Születési anyakönyvi kivonat másolata és a NYIÁSZ 8. 
számú mellékletének kitöltése kötelező! 

 
c) Az évadnyitó értekezleten elhangzottaknak megfelel en a Sóstói Stadion rekonstrukciója 

során felszabaduló néz téri székek iránti kérelmet a korábban kiküldött táblázat március 23-
ig történ  visszaküldésével kérjük megtenni! 

 
2) Verseny és Kupa Bizottság tájékoztatása: 

 
a) Nyilvántartásunk szerint az alábbi játékosok rendelkeznek 5 sárgalappal: 

 
Név Igazolás szám Korosztály Egyesület 

Dorogi Viktor 259682 Feln tt Dunaújváros PASE Kft. II. 
Balogh László 143949 Feln tt Iváncsa 
Hahn Gerg  172232 Feln tt Mór 

Borbás László 124264 Feln tt Polgárdi 



Földi Márk 289670 U-21 Velence 
Varga László 124301 Feln tt Fehérvárcsurgó 

Kármán Sebestyén 122907 Feln tt Kápolnásnyék 
ri László 187800 Feln tt Kápolnásnyék 

Silhány Ferenc 266218 Feln tt Kápolnásnyék 
Jakab Tamás 117591 Feln tt Mány 

Preimayer Bence Tibor 325904 U-21 Kápolnásnyék II. 
Tóth Róbert 144308 Feln tt Aba-Sárvíz 
Cséza Ferenc 292060 Feln tt Baracs 

Lakatos Krisztián Junior 520358 U-21 Enying 
Rapai Martin 257019 U-21 Seregélyes 

 
b) Id pont és helyszín módosítási kérelmeket, csak a honlapunkon szereplő nyomtatványon 

fogadunk el! Ett l eltér  kérelmeket nem veszünk figyelembe! 
 

c) A Versenybizottság az érintett csapatok közös kérésére hozzájárul az alábbi mérk zések 
id pont és/vagy helyszín módosításaihoz: 

 
ford. mérkőzés osztály kor idő nap óra helyszín 
12. Martonvásár – Pátka  U-18 15.03.21 szombat 10:00 Martonvásár 

12. Szár – Bicske  U-18 15.03.21 szombat 15:00 Szár 

13. Szár – Pátka  U-18 15.04.07 kedd 16:00 Pátka 

12. Fehérvárcsurgó – N.ladány  U-15 15.04.07 kedd 16:00 Fehérvárcsurgó 

10. Sikeres-Vál – Velence   U-15 15.03.20 péntek 15:30 Vál 

10. Mustang – Pákozd  U-15 15.03.20 péntek 16:00 Martonvásár 

10. Szár – Bicske  U-15 15.03.20 péntek 16:30 Szár 

18. Felcsút – Dunafüred  ÖF 15.03.21 szombat 18:00 Felcsút 

11. Bicske – Mány  U-15 15.03.27 péntek 16:30 Bicske 

10. Szabadegyháza – P.szabolcs  U-15 15.03.19 csütörtök 17:00 Szabadegyháza 

12. Tác-Cs sz – Tatbánya M. I. N i 15.04.04 szombat 10:00 Tác 

10. Tordas – Csákvár  U-15 15.03.22 vasárnap 10:00 Gyúró 

 
3) Szakmai Bizottság tájékoztatása: 
 

a) MLSZ Grassroots Önkéntes szervezői ingyenes tanfolyam indul Székesfehérváron 
A Magyar Labdarúgó Szövetség Feln ttképzési Intézete - a 2013. évi LXXVII. törvény hatálya 
alá nem tartozó iskolarendszeren kívül szervezett – „Grassroots szervez ” tanfolyamot indít 
Fejér megyében. 
Jelentkezés határideje: 2015. március 25. (szerda éjfél) 
A tanfolyami képzés helye: Sóstói Stadion. (8000, Székesfehérvár Csíkvári út 10.) 
A tanfolyam ideje és id tartama: 2015. április 02. (csütörtök) és 2015. április 03. (péntek) –  
2 oktatási nap (16 óra, elmélet és gyakorlat) 
B vebb információ honlapunkon.  

 
b) A Fejér megyei feln tt válogatott edz mérk zést játszik Komárom-Esztergom megyével 2015. 

április 01-én (szerdán) 18:00 órakor, Csákvár műfüves pályán. 
 
 
 
Székesfehérvár, 2015. március 18. 
 
 
          Bencsik István s.k.      Schneider Béla s.k. 
       Elnök                                   Igazgató 


